АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       14.12.2023                                                                                     №       1532

 О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от
25.04.2022 № 400

Руководствуясь постановлением Губернатора Владимирской области от

01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах», статьей 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области, администрация района                   п о
с т а н о в л я е т:
 1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации района
от 25.04.2022 № 400 «Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального
образования Вязниковский район, на 2023-2025 годы», изложив его в редакции
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е